CHAMADA PÚBLICA nº 14/2024
PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO

TERMO DE CIÊNCIA DO BOLSISTA

1. IDENTIFICAÇÃO
	Nome do Bolsista

2. DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que tenho ciência de que o pagamento da Bolsa dentro do âmbito da Chamada Pública 14/2024 - Programa de Bolsas Mestrado e Doutorado, da Fundação Araucária, estará sujeita à assinatura do Convênio entre a Fundação Araucária e a UEL, assim como, da liberação dos recursos por parte da Fundação Araucária.

3. ASSINATURA
	Local e data:

Bolsista
(Nome e Assinatura)